3.7 Za správnost a úplnost všech informací uvedených v předávacím protokolu odpovídá prodávající. 

3.8 Kupující nemá zájem na částečném dodání zboží. 

IV. 
Kupní cena, splatnost, platební podmínky 

4.1 Kupní cena byla sjednána na základě nabídky prodávajícího ze dne 12.08.2025 a činí 3 196 689 Kč 
(slovy třimilionystodevadesátšesttisícšestsetosmdesátdevět korun českých) bez DPH. Kupní cena s 
DPH činí 3 867 993,69 Kč, při čemž částka DPH činí 671 304,69 Kč. 

4.2 Takto stanovená kupní cena představuje konečnou cenu za zboží, která v sobě zahrnuje veškeré daně, 
poplatky, cla, pojištění, náklady na dopravu do místa dodání, předání všech nezbytných dokladů a